SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ENGENHARIA DO ARAGUAIA
Rua Geraldo Ramalho, nº 33, Centro, Santana do Araguaia, Pará, Brasil. CEP 68560-000.

Telefones: (94) 2101-5937/5936 — E-mail: iea@unifesspa.edu.br

EDITAL Nº 04/2023 - IEA/UNIFESSPA - RELATÓRIO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Instituto de Engenharia do Araguaia (IEA), da Universidade Federal do Sul e Sudeste do
Pará-UNIFESSPA, considerando o Edital Nº 04/2023 - IEA/UNIFESSPA torna público o relatório
da banca de heteroidentificação dos candidatos que não ingressaram no curso por vagas de reserva
para negras/os da Unifesspa.

Qt. Candidata/o Curso Situação

1 Victória de Souza Silva Arquitetura e Urbanismo Deferida/o

2 Ildeson Lima aa Silva
Engenharia Civil - Forma Pará (Almeirim,
Eldorado dos Carajás e Rio Maria)

Deferida/o

3
Françohelen Cristina de Lima
Pereira

Engenharia Civil - Forma Pará (Almeirim,
Eldorado dos Carajás e Rio Maria)

Deferida/o

4 Vitória Pinheiro Souza
Engenharia Civil - Forma Pará (Almeirim,
Eldorado dos Carajás e Rio Maria)

Deferida/o

5 Polliane dos Santos Silva Arquitetura e Urbanismo Deferida/o

6 Ana Maria Basto Barbosa
Engenharia Civil - Forma Pará (Almeirim,
Eldorado dos Carajás e Rio Maria)

Deferida/o

7 Regina Cardoso dos Santos Engenharia Civil - Forma Pará (Redenção) Deferida/o

8 Hemili Sampaio Costa
Engenharia Civil - Forma Pará (Almeirim,
Eldorado dos Carajás e Rio Maria)

Deferida/o

9
Natanael de Jesus Oliveira
Sampaio

Engenharia Civil - Forma Pará (Almeirim,
Eldorado dos Carajás e Rio Maria)

Deferida/o

Santana do Araguaia, 11 de abril de 2023.

Prof. Dr. Carlos Maviael de Carvalho
Diretor-Geral do Instituto de Engenharia do Araguaia

Página 1 de 1

mailto:iea@unifesspa.edu.br
https://iea.unifesspa.edu.br/images/DOCUMENTACAO/BOLSISTAS/CARREFOUR/EDITAL_04-2023_IEA-UNIFESSPACARREFOUR.pdf